
Bezirk Oberer Neckar 2008/09

Bezirksklasse Jugend U18
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Hochmössingen 18 16 2 0 106:25 +81 34:2
2 TSV Endingen-Frommern 18 16 1 1 105:27 +78 33:3
3 SG Deißlingen II 18 12 0 6 86:57 +29 24:12
4 TG Schwenningen II 18 10 1 7 83:57 +26 21:15
5 TTC Wurmlingen II 18 10 0 8 69:67 +2 20:16
6 TG Weigheim 18 7 2 9 70:82 -12 16:20
7 TTC Rottweil 18 5 1 12 46:90 -44 11:25
8 TTC Tuttlingen II 18 5 0 13 54:81 -27 10:26
9 TTC Spaichingen 18 4 1 13 43:91 -48 9:27

10 TTSG Gunningen 18 1 0 17 17:102 -85 2:34
 

Bemerkungen
Bitte achtet auf den Spielort. Es gibt sehr viele Doppelspieltage.
Im Gesamtspielplan wird nach Datum sortiert. Die
Doppelspielpaarungen stehen nicht direkt zusammen.
Austragungsort ist nicht zwingend Heimmannschaft!

Spielleiter-Kontaktadresse
Baumgärtner, Sven, Winzinger Strasse 7, 78554 Aldingen, Mobil:
01752629090, Tel.: 07424502040, Geschäft: 0742494001270,
Fax: 07424502043, Fax Geschäft: 0742494001243, http://www.ttfc-
duerbheim.de, sbr@genial-media.de, sbr@ttgm365.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

13.09.2008
 

14:00 h
 
14:00 t/h
 
14:00 t/h/v
 
14:01 t/h
 
14:50 h/v
 

TG Weigheim
Halle: Weigheim Turn-Fest...
TTC Spaichingen
Halle: Spaichingen Rupert...
TTSG Gunningen
Halle: Spaichingen Rupert...
TSV Hochmössingen
Halle: Spaichingen Rupert...
TTC Spaichingen
Halle: Spaichingen Rupert...

TTC Tuttlingen II
 
TTSG Gunningen
 
TG Schwenningen II
 
TG Schwenningen II
 
TSV Hochmössingen
 

2:6
 

6:1
 

0:6
 

6:2
 

0:6
 

Sa.
 

20.09.2008
 

14:00 t/h
 
14:00 t/h
 
14:00 t/h/v
 
15:00 h/v
 
15:00 h/v
 
15:00 t/h
 
15:00 h/v
 
16:00 t/h/v
 
16:01 t/h/v
 

TG Schwenningen II
Halle: Schwenningen Bürkt...
TTC Rottweil
Halle: Hochmössingen Turn...
TTC Wurmlingen II
Halle: Hochmössingen Turn...
TTC Tuttlingen II
Halle: Tut Albert Schweiz...
TSV Endingen-Frommern
Halle: Tut Albert Schweiz...
TG Weigheim
Halle: Hochmössingen Turn...
TTC Rottweil
Halle: Hochmössingen Turn...
TSV Endingen-Frommern
Halle: Tut Albert Schweiz...
TTSG Gunningen
Halle: Tut Albert Schweiz...

TTC Spaichingen
 
TG Weigheim
 
TSV Hochmössingen
 
SG Deißlingen II
 
TTSG Gunningen
 
TTC Wurmlingen II
 
TSV Hochmössingen
 
TTC Tuttlingen II
 
SG Deißlingen II
 

6:4
 

0:6
 

0:6
 

4:6
 

6:0
 

6:2
 

0:6
 

6:3
 

0:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 18:17 | Seite 1 von 4



Bezirk Oberer Neckar 2008/09

Bezirksklasse Jugend U18
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

27.09.2008
 

14:00 h
 
14:00 t/h
 
14:00 t/h/v
 
15:00 h
 
15:01 h
 

TTSG Gunningen
Halle: Gunningen Geimeind...
SG Deißlingen II
Halle: Deisslingen Aubert...
TTC Spaichingen
Halle: Gunningen Geimeind...
TTC Spaichingen
Halle: Gunningen Geimeind...
TTC Wurmlingen II
Halle: Gunningen Geimeind...

TTC Rottweil
 
TSV Endingen-Frommern
 
TTC Wurmlingen II
 
TTC Rottweil
 
TTSG Gunningen
 

6:0 NA
 

3:6
 

2:6
 

6:0 NA
 

6:0
 

Sa.
 

04.10.2008
 

14:00 t/h
 
14:01 h
 
15:35 h/v
 
16:00 h/v
 

TTC Wurmlingen II
Halle: Wurmlingen Elta-Halle
SG Deißlingen II
Halle: Wurmlingen Elta-Halle
SG Deißlingen II
Halle: Wurmlingen Elta-Halle
TTC Rottweil
Halle: Wurmlingen Elta-Halle

TSV Endingen-Frommern
 
TTC Rottweil
 
TTC Wurmlingen II
 
TSV Endingen-Frommern
 

3:6
 

4:6
 

4:6
 

1:6
 

Sa.
 

25.10.2008
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 t/h/v
 
14:01 h
 
15:00 t/h
 
15:01 h
 
15:15 h/v
 
15:15 h/v
 

TTC Tuttlingen II
Halle: Spaichingen Rupert...
TG Schwenningen II
Halle: Schwenningen Bürkt...
TSV Endingen-Frommern
Halle: Schwenningen Bürkt...
TG Weigheim
Halle: Spaichingen Rupert...
TTC Tuttlingen II
Halle: Spaichingen Rupert...
TTC Spaichingen
Halle: Spaichingen Rupert...
TSV Endingen-Frommern
Halle: Schwenningen Bürkt...
TSV Hochmössingen
Halle: Schwenningen Bürkt...

TTC Spaichingen
 
SG Deißlingen II
 
TSV Hochmössingen
 
TTSG Gunningen
 
TTSG Gunningen
 
TG Weigheim
 
TG Schwenningen II
 
SG Deißlingen II
 

6:1
 

4:6
 

5:5
 

6:4
 

6:0
 

4:6
 

6:2
 

6:1
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

01.11.2008
 

14:00 h
 

TSV Hochmössingen
Halle: Hochmössingen Turn...

TTSG Gunningen
 

6:0 NA
 

So.
 

02.11.2008
 

09:00 t/h
 
09:00 t/h/v
 
10:50 t/h/v
 
11:00 h/v
 

TTC Rottweil
Halle: Wurmlingen Elta-Halle
TTC Tuttlingen II
Halle: Wurmlingen Elta-Halle
TG Schwenningen II
Halle: Wurmlingen Elta-Halle
TTC Rottweil
Halle: Wurmlingen Elta-Halle

TG Schwenningen II
 
TTC Wurmlingen II
 
TTC Wurmlingen II
 
TTC Tuttlingen II
 

6:4
 

3:6
 

6:1
 

6:4
 

Sa.
 

22.11.2008
 

14:00 t/h
 
14:01 h
 
14:50 h/v
 
15:00 t/h/v
 

TSV Hochmössingen
Halle: Hochmössingen Turn...
TG Weigheim
Halle: Hochmössingen Turn...
TG Weigheim
Halle: Hochmössingen Turn...
TG Schwenningen II
Halle: Hochmössingen Turn...

TTC Tuttlingen II
 
TG Schwenningen II
 
TSV Hochmössingen
 
TTC Tuttlingen II
 

6:0 NA
 

5:5
 

5:5
 

6:2
 

Fr.
 

05.12.2008
 

18:20 h/v
 

TG Weigheim
Halle: Weigheim Turn u, F...

SG Deißlingen II
 

2:6
 

Sa.
 

06.12.2008
 

14:01 t/h
 
14:45 h/v
 
19:15 t/h/v
 

SG Deißlingen II
Halle: Weigheim Turn u, F...
TSV Endingen-Frommern
Halle: Weigheim Turn u, F...
TG Weigheim
Halle: Weigheim Turn u, F...

TTC Spaichingen
 
TTC Spaichingen
 
TSV Endingen-Frommern
 

6:0
 

6:0
 

2:6
 

Sa.
 

13.12.2008
 

14:00 h
 

TTC Rottweil
Halle: RW Doppelsporthall...

TTC Wurmlingen II
 

2:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 18:17 | Seite 2 von 4



Bezirk Oberer Neckar 2008/09

Bezirksklasse Jugend U18
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

17.01.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 

TG Weigheim
Halle: Spaichingen Rupert...
TSV Endingen-Frommern
Halle: Gunningen Gemeinde...
TG Schwenningen II
Halle: Spaichingen Rupert...
TTC Rottweil
Halle: Gunningen Gemeinde...
TSV Endingen-Frommern
Halle: Gunningen Gemeinde...
TTSG Gunningen
Halle: Gunningen Gemeinde...
TSV Hochmössingen
Halle: Spaichingen Rupert...
TG Schwenningen II
Halle: Spaichingen Rupert...

TTC Spaichingen
 
TTC Wurmlingen II
 
TSV Hochmössingen
 
TTSG Gunningen
 
TTC Rottweil
 
TTC Wurmlingen II
 
TTC Spaichingen
 
TG Weigheim
 

3:6
 

6:0
 

2:6
 

6:1
 

6:0
 

0:6
 

6:0
 

6:0
 

Sa.
 

24.01.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:20 h/v
 

TTC Tuttlingen II
Halle: Deisslingen Aubert...
SG Deißlingen II
Halle: Deisslingen Aubert...
SG Deißlingen II
Halle: Deisslingen Aubert...
TTC Tuttlingen II
Halle: Deisslingen Aubert...

TSV Hochmössingen
 
TG Schwenningen II
 
TSV Hochmössingen
 
TG Schwenningen II
 

1:6
 

6:3
 

1:6
 

1:6
 

Sa.
 

31.01.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 

TSV Endingen-Frommern
Halle: End.-Frommern Turn...
TTSG Gunningen
Halle: End.-Frommern Turn...
TTC Tuttlingen II
Halle: End.-Frommern Turn...
TTSG Gunningen
Halle: End.-Frommern Turn...

TG Weigheim
 
TTC Tuttlingen II
 
TSV Endingen-Frommern
 
TG Weigheim
 

6:0
 

0:6
 

0:6
 

1:6
 

Sa.
 

07.02.2009
 

14:00 h
 

TTC Spaichingen
Halle: Spaichingen Rupert...

TG Schwenningen II
 

0:6
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.02.2009
 

14:00 h
 

TTSG Gunningen
Halle: End.-Frommern Turn...

TSV Endingen-Frommern
 

0:6 NA
 

Sa.
 

28.02.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:20 h/v
 
15:20 h/v
 

TSV Hochmössingen
Halle: Hochmössingen Turn...
TG Schwenningen II
Halle: Hochmössingen Turn...
TTSG Gunningen
Halle: Hochmössingen Turn...
TG Schwenningen II
Halle: Hochmössingen Turn...

TSV Endingen-Frommern
 
TTSG Gunningen
 
TSV Hochmössingen
 
TSV Endingen-Frommern
 

6:4
 

6:0
 

0:6
 

1:6
 

So.
 

01.03.2009
 

09:00 h
 
09:00 h
 
09:00 h
 
10:00 h
 
10:10 h/v
 

TTC Spaichingen
Halle: Tuttlingen Albert-...
SG Deißlingen II
Halle: Tuttlingen Albert-...
TTC Wurmlingen II
Halle: Wurmlingen Elta Halle
TTC Spaichingen
Halle: Tuttlingen Albert-...
TTC Tuttlingen II
Halle: Tuttlingen Albert-...

TTC Tuttlingen II
 
TG Weigheim
 
TTC Rottweil
 
SG Deißlingen II
 
TG Weigheim
 

0:6 NA
 

6:3
 

6:3
 

0:6 NA
 

4:6
 

Sa.
 

07.03.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 

TSV Hochmössingen
Halle: Deisslingen Aubert...
TTC Rottweil
Halle: Deisslingen Aubert...
TSV Hochmössingen
Halle: Deisslingen Aubert...
TTC Wurmlingen II
Halle: Deisslingen Aubert...

TTC Wurmlingen II
 
SG Deißlingen II
 
TTC Rottweil
 
SG Deißlingen II
 

6:0
 

1:6
 

6:0
 

2:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 18:17 | Seite 3 von 4



Bezirk Oberer Neckar 2008/09

Bezirksklasse Jugend U18
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.03.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 

TTC Wurmlingen II
Halle: Weigheim Turn u. F...
TG Weigheim
Halle: Weigheim Turn u. F...
TTC Rottweil
Halle: Weigheim Turn u. F...
TTC Wurmlingen II
Halle: Weigheim Turn u. F...

TTC Spaichingen
 
TTC Rottweil
 
TTC Spaichingen
 
TG Weigheim
 

6:3
 

6:3
 

5:5
 

6:2
 

Sa.
 

21.03.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 

TSV Endingen-Frommern
Halle: Gunningen Gemeinde...
TTSG Gunningen
Halle: Gunningen Gemeinde...
TTC Spaichingen
Halle: Gunningen Gemeinde...
SG Deißlingen II
Halle: Gunningen Gemeinde...

SG Deißlingen II
 
TTC Spaichingen
 
TSV Endingen-Frommern
 
TTSG Gunningen
 

6:1
 

4:6
 

0:6
 

6:0
 

Sa.
 

28.03.2009
 

09:00 h
 

SG Deißlingen II
Halle: Deisslingen Aubert...

TTC Tuttlingen II
 

6:2
 

Sa.
 

04.04.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 

TG Schwenningen II
Halle: Schwenningen Bürkt...
TTC Wurmlingen II
Halle: Schwenningen Bürkt...
TTC Wurmlingen II
Halle: Schwenningen Bürkt...
TTC Tuttlingen II
Halle: Schwenningen Bürkt...

TTC Rottweil
 
TTC Tuttlingen II
 
TG Schwenningen II
 
TTC Rottweil
 

6:1
 

6:0 NA
 

1:6
 

0:6 NA
 

Sa.
 

18.04.2009
 

14:00 h
 

TSV Hochmössingen
Halle: Weigheim Turn u. F...

TG Weigheim
 

6:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 18:17 | Seite 4 von 4


