

# Bezirk Oberer Neckar 2008/09

## Bezirksklasse Jugend U18

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Hochmössingen	18	16	2	0	106:25	+81	34:2
▲ 2	TSV Endingen-Frommern	18	16	1	1	105:27	+78	33:3
3	SG Deißlingen II	18	12	0	6	86:57	+29	24:12
4	TG Schwenningen II	18	10	1	7	83:57	+26	21:15
5	TTC Wurmlingen II	18	10	0	8	69:67	+2	20:16
6	TG Weigheim	18	7	2	9	70:82	-12	16:20
7	TTC Rottweil	18	5	1	12	46:90	-44	11:25
8	TTC Tuttlingen II	18	5	0	13	54:81	-27	10:26
▼ 9	TTC Spaichingen	18	4	1	13	43:91	-48	9:27
▼ 10	TTSG Gunningen	18	1	0	17	17:102	-85	2:34

### Bemerkungen

Bitte achtet auf den Spielort. Es gibt sehr viele Doppelspieltage.

Im Gesamtspielplan wird nach Datum sortiert. Die

Doppelspielpaarungen stehen nicht direkt zusammen.

Austragungsort ist nicht zwingend Heimmannschaft!

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Baumgärtner, Sven, Winzinger Strasse 7, 78554 Aldingen, Mobil: 01752629090, Tel.: 07424502040, Geschäft: 0742494001270, Fax: 07424502043, Fax Geschäft: 0742494001243, <http://www.ttfc-duerheim.de>, [sbr@genial-media.de](mailto:sbr@genial-media.de), [sbr@ttgm365.net](mailto:sbr@ttgm365.net)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.09.2008 14:00 h	TG Weigheim Halle: Weigheim Turn-Fest...	TTC Tuttlingen II	2:6
14:00 t/h	TTC Spaichingen Halle: Spaichingen Rupert...	TTSG Gunningen	6:1
14:00 t/h/v	TTSG Gunningen Halle: Spaichingen Rupert...	TG Schwenningen II	0:6
14:01 t/h	TSV Hochmössingen Halle: Spaichingen Rupert...	TG Schwenningen II	6:2
14:50 h/v	TTC Spaichingen Halle: Spaichingen Rupert...	TSV Hochmössingen	0:6
Sa. 20.09.2008 14:00 t/h	TG Schwenningen II Halle: Schwenningen Bürkt...	TTC Spaichingen	6:4
14:00 t/h	TTC Rottweil Halle: Hochmössingen Turn...	TG Weigheim	0:6
14:00 t/h/v	TTC Wurmlingen II Halle: Hochmössingen Turn...	TSV Hochmössingen	0:6
15:00 h/v	TTC Tuttlingen II Halle: Tut Albert Schweiz...	SG Deißlingen II	4:6
15:00 h/v	TSV Endingen-Frommern Halle: Tut Albert Schweiz...	TTSG Gunningen	6:0
15:00 t/h	TG Weigheim Halle: Hochmössingen Turn...	TTC Wurmlingen II	6:2
15:00 h/v	TTC Rottweil Halle: Hochmössingen Turn...	TSV Hochmössingen	0:6
16:00 t/h/v	TSV Endingen-Frommern Halle: Tut Albert Schweiz...	TTC Tuttlingen II	6:3
16:01 t/h/v	TTSG Gunningen Halle: Tut Albert Schweiz...	SG Deißlingen II	0:6

# Bezirk Oberer Neckar 2008/09

## Bezirksklasse Jugend U18

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.09.2008 14:00 h	TTSG Gunningen Halle: Gunningen Geimeind...	TTC Rottweil	6:0 NA	Sa. 01.11.2008 14:00 h	TSV Hochmössingen Halle: Hochmössingen Turn...	TTSG Gunningen	6:0 NA
14:00 t/h	SG Deißlingen II Halle: Deisslingen Aubert...	TSV Endingen-Frommern	3:6	So. 02.11.2008 09:00 t/h	TTC Rottweil Halle: Wurmlingen Elta-Halle	TG Schwenningen II	6:4
14:00 t/h/v	TTC Spaichingen Halle: Gunningen Geimeind...	TTC Wurmlingen II	2:6	09:00 t/h/v	TTC Tuttlingen II Halle: Wurmlingen Elta-Halle	TTC Wurmlingen II	3:6
15:00 h	TTC Spaichingen Halle: Gunningen Geimeind...	TTC Rottweil	6:0 NA	10:50 t/h/v	TG Schwenningen II Halle: Wurmlingen Elta-Halle	TTC Wurmlingen II	6:1
15:01 h	TTC Wurmlingen II Halle: Gunningen Geimeind...	TTSG Gunningen	6:0	11:00 h/v	TTC Rottweil Halle: Wurmlingen Elta-Halle	TTC Tuttlingen II	6:4
Sa. 04.10.2008 14:00 t/h	TTC Wurmlingen II Halle: Wurmlingen Elta-Halle	TSV Endingen-Frommern	3:6	Sa. 22.11.2008 14:00 t/h	TSV Hochmössingen Halle: Hochmössingen Turn...	TTC Tuttlingen II	6:0 NA
14:01 h	SG Deißlingen II Halle: Wurmlingen Elta-Halle	TTC Rottweil	4:6	14:01 h	TG Weigheim Halle: Hochmössingen Turn...	TG Schwenningen II	5:5
15:35 h/v	SG Deißlingen II Halle: Wurmlingen Elta-Halle	TTC Wurmlingen II	4:6	14:50 h/v	TG Weigheim Halle: Hochmössingen Turn...	TSV Hochmössingen	5:5
16:00 h/v	TTC Rottweil Halle: Wurmlingen Elta-Halle	TSV Endingen-Frommern	1:6	15:00 t/h/v	TG Schwenningen II Halle: Hochmössingen Turn...	TTC Tuttlingen II	6:2
Sa. 25.10.2008 14:00 h	TTC Tuttlingen II Halle: Spaichingen Rupert...	TTC Spaichingen	6:1	Fr. 05.12.2008 18:20 h/v	TG Weigheim Halle: Weigheim Turn u, F...	SG Deißlingen II	2:6
14:00 h	TG Schwenningen II Halle: Schwenningen Bürkt...	SG Deißlingen II	4:6	Sa. 06.12.2008 14:01 t/h	SG Deißlingen II Halle: Weigheim Turn u, F...	TTC Spaichingen	6:0
14:00 t/h/v	TSV Endingen-Frommern Halle: Schwenningen Bürkt...	TSV Hochmössingen	5:5	14:45 h/v	TSV Endingen-Frommern Halle: Weigheim Turn u, F...	TTC Spaichingen	6:0
14:01 h	TG Weigheim Halle: Spaichingen Rupert...	TTSG Gunningen	6:4	19:15 t/h/v	TG Weigheim Halle: Weigheim Turn u, F...	TSV Endingen-Frommern	2:6
15:00 t/h	TTC Tuttlingen II Halle: Spaichingen Rupert...	TTSG Gunningen	6:0	Sa. 13.12.2008 14:00 h	TTC Rottweil Halle: RW Doppelsporthall...	TTC Wurmlingen II	2:6
15:01 h	TTC Spaichingen Halle: Spaichingen Rupert...	TG Weigheim	4:6				
15:15 h/v	TSV Endingen-Frommern Halle: Schwenningen Bürkt...	TG Schwenningen II	6:2				
15:15 h/v	TSV Hochmössingen Halle: Schwenningen Bürkt...	SG Deißlingen II	6:1				

# Bezirk Oberer Neckar 2008/09

## Bezirksklasse Jugend U18

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.01.2009 14:00 h	TG Weigheim Halle: Spaichingen Rupert...	TTC Spaichingen	3:6	Sa. 14.02.2009 14:00 h	TTSG Gunningen Halle: End.-Frommern Turn...	TSV Endingen-Frommern	0:6 NA
14:00 h	TSV Endingen-Frommern Halle: Gunningen Gemeinde...	TTC Wurmlingen II	6:0	Sa. 28.02.2009 14:00 h	TSV Hochmössingen Halle: Hochmössingen Turn...	TSV Endingen-Frommern	6:4
14:00 h	TG Schwenningen II Halle: Spaichingen Rupert...	TSV Hochmössingen	2:6	14:00 h	TG Schwenningen II Halle: Hochmössingen Turn...	TTSG Gunningen	6:0
14:00 h	TTC Rottweil Halle: Gunningen Gemeinde...	TTSG Gunningen	6:1	15:20 h/v	TTSG Gunningen Halle: Hochmössingen Turn...	TSV Hochmössingen	0:6
15:00 h	TSV Endingen-Frommern Halle: Gunningen Gemeinde...	TTC Rottweil	6:0	15:20 h/v	TG Schwenningen II Halle: Hochmössingen Turn...	TSV Endingen-Frommern	1:6
15:00 h	TTSG Gunningen Halle: Gunningen Gemeinde...	TTC Wurmlingen II	0:6	So. 01.03.2009 09:00 h	TTC Spaichingen Halle: Tuttlingen Albert...	TTC Tuttlingen II	0:6 NA
15:00 h	TSV Hochmössingen Halle: Spaichingen Rupert...	TTC Spaichingen	6:0	09:00 h	SG Deißlingen II Halle: Tuttlingen Albert...	TG Weigheim	6:3
15:00 h	TG Schwenningen II Halle: Spaichingen Rupert...	TG Weigheim	6:0	09:00 h	TTC Wurmlingen II Halle: Wurmlingen Elta Halle	TTC Rottweil	6:3
Sa. 24.01.2009 14:00 h	TTC Tuttlingen II Halle: Deisslingen Aubert...	TSV Hochmössingen	1:6	10:00 h	TTC Spaichingen Halle: Tuttlingen Albert...	SG Deißlingen II	0:6 NA
14:00 h	SG Deißlingen II Halle: Deisslingen Aubert...	TG Schwenningen II	6:3	10:10 h/v	TTC Tuttlingen II Halle: Tuttlingen Albert...	TG Weigheim	4:6
15:00 h	SG Deißlingen II Halle: Deisslingen Aubert...	TSV Hochmössingen	1:6	Sa. 07.03.2009 14:00 h	TSV Hochmössingen Halle: Deisslingen Aubert...	TTC Wurmlingen II	6:0
15:20 h/v	TTC Tuttlingen II Halle: Deisslingen Aubert...	TG Schwenningen II	1:6	14:00 h	TTC Rottweil Halle: Deisslingen Aubert...	SG Deißlingen II	1:6
Sa. 31.01.2009 14:00 h	TSV Endingen-Frommern Halle: End.-Frommern Turn...	TG Weigheim	6:0	15:00 h	TSV Hochmössingen Halle: Deisslingen Aubert...	TTC Rottweil	6:0
14:00 h	TTSG Gunningen Halle: End.-Frommern Turn...	TTC Tuttlingen II	0:6	15:00 h	TTC Wurmlingen II Halle: Deisslingen Aubert...	SG Deißlingen II	2:6
15:00 h	TTC Tuttlingen II Halle: End.-Frommern Turn...	TSV Endingen-Frommern	0:6				
15:00 h	TTSG Gunningen Halle: End.-Frommern Turn...	TG Weigheim	1:6				
Sa. 07.02.2009 14:00 h	TTC Spaichingen Halle: Spaichingen Rupert...	TG Schwenningen II	0:6				

# Bezirk Oberer Neckar 2008/09

## Bezirksklasse Jugend U18

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.03.2009 14:00 h	TTC Wurmlingen II Halle: Weigheim Turn u. F...	TTC Spaichingen	6:3
14:00 h	TG Weigheim Halle: Weigheim Turn u. F...	TTC Rottweil	6:3
15:00 h	TTC Rottweil Halle: Weigheim Turn u. F...	TTC Spaichingen	5:5
15:00 h	TTC Wurmlingen II Halle: Weigheim Turn u. F...	TG Weigheim	6:2
Sa. 21.03.2009 14:00 h	TSV Endingen-Frommern Halle: Gunningen Gemeinde...	SG Deißlingen II	6:1
14:00 h	TTSG Gunningen Halle: Gunningen Gemeinde...	TTC Spaichingen	4:6
15:00 h	TTC Spaichingen Halle: Gunningen Gemeinde...	TSV Endingen-Frommern	0:6
15:00 h	SG Deißlingen II Halle: Gunningen Gemeinde...	TTSG Gunningen	6:0
Sa. 28.03.2009 09:00 h	SG Deißlingen II Halle: Deisslingen Aubert...	TTC Tuttlingen II	6:2
Sa. 04.04.2009 14:00 h	TG Schwenningen II Halle: Schwenningen Bürkt...	TTC Rottweil	6:1
14:00 h	TTC Wurmlingen II Halle: Schwenningen Bürkt...	TTC Tuttlingen II	6:0 NA
15:00 h	TTC Wurmlingen II Halle: Schwenningen Bürkt...	TG Schwenningen II	1:6
15:00 h	TTC Tuttlingen II Halle: Schwenningen Bürkt...	TTC Rottweil	0:6 NA
Sa. 18.04.2009 14:00 h	TSV Hochmössingen Halle: Weigheim Turn u. F...	TG Weigheim	6:4